
 

Hlášení obecního úřadu 6.1.2021 

 

 
Tříkrálová sbírka 2021 se koná, ale jinak! 

Každoročně přicházejí tři králové k vašim dveřím, aby vám přinesli radost, zazpívali a popřáli vše nejlepší do 

nového roku. 

Věříme však, že obzvlášť v této nelehké době je důležité myslet na lidi v nouzi a dle svých možností se jim 

snažit pomoci. Pokud tuto myšlenku s námi sdílíte a chcete i letos do Tříkrálové sbírky přispět, připravili jsme pro 

Vás tyto možnosti: 

 

1.Před obchodem je umístěna zapečetěná pokladnička, která je k dispozici od 7,00 do 15,00hod po celou dobu 

konání sbírky. 

  

2.   Můžete poslat dárcovskou SMS na číslo 87 777, a to v hodnotě 30, 60 nebo 90 Kč.  Ty se posílají v 

předepsaných tvarech: 

        DMS KOLEDA 30 nebo DMS TRV KOLEDA 30 

        DMS KOLEDA 60 nebo DMS TRV KOLEDA 60 

        DMS KOLEDA 90 nebo DMS TRV KOLEDA 90 

3.   Pro platbu bankovním převodem nebo platební kartou je připravena on-line kasička, kterou naleznete na 

internetových stránkách https://www.trikralovasbirka.cz/. Zde se nechte vést návodem, zadejte PSČ a váš 

příspěvek bude přiřazen k naší oblastní Charitě (tříkrálový sbírkový účet: 66008822/0800, VS 77707012). 

Od zítřejšího dne budeme opravovat nápisy s tříkrálovým požehnáním na vašich dveřích. Pokud nápis nemáte a 

přejete si jej, nechte nám zprávu viditelně před svým vchodem. 

DĚKUJEME VÁM ZA PODPORU 
 

 

https://www.trikralovasbirka.cz/

